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PRESSMEDDELANDE - Söderköping, oktober 2009 

HTC:s nya utbildningscenter en succé 
 
Efter invigningen i början av juni 2009 av innovations- och tillväxtföretaget HTC:s nya 
kund- och utbildningscenter i Söderköping har intresset varit enormt och 
anmälningarna till den nya versionen av HTC Akademien har ökat kraftigt.  
 
Nya lokaler 
I juni 2009 öppnades portarna till HTC:s nya, fantastiska kund- och utbildningscenter i 
Söderköping. Den nya byggnaden, som totalt är på nästan 3000 m², är speciellt inriktad på att 
ge HTC:s kunder de allra bästa möjligheterna att lära sig allt om HTC:s golvkoncept och 
slipmaskiner. Lokalerna innehåller bland annat en stor och rymlig akademisal med plats för 
fler än 50 personer, en modern och attraktiv restaurangdel och kanske viktigast av allt en 500 
m² stor demoyta inomhus där alla HTC:s maskiner och verktyg kan testas. 
 
Utbildningscentret erbjuder även fantastiska möjligheter för HTC:s kunder att i sin tur anordna 
träffar med sina egna kunder.  
 
HTC Akademien  
HTC Akademien, som nu är inne på sitt fjärde år, ger en grundlig utbildning för alla som är 
intresserade av HTC:s olika golvkoncept och slipmaskiner. Utbildningen sträcker sig över två 
dagar och innehåller både teoretisk undervisning och möjligheter att praktisk prova de nya 
kunskaperna. HTC Akademien utgör också det första steget mot att bli en certifierad HTC 
Superfloor™ entreprenör. 
 
Sedan några år tillbaka finns HTC Akademien även hos HTC:s dotterbolag i USA, England, 
Tyskland och Frankrike och under 2009 har flera HTC Akademier även startat upp i andra 
länder i regi av HTC:s egna distributörer.  

Kontakt 
HTC Sweden AB, Tel: 0121- 29 400 
www.htc-floorsystems.com 
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Om HTC Sweden AB 
Söderköpingsföretaget HTC Sweden AB är ett snabbväxande Gasell-företag som startades 1987 av Håkan och 
Gunn Thysell. Företaget är ett entreprenörsföretag inom golvvård och betongslipning. 1992 lanserades ett 
patenterat slipsystem och idag är HTC internationellt marknadsledande inom golvslipsystem baserat på 
diamantteknologi och patenterade tekniska lösningar. HTC har även utvecklat unika golvlösningar som 
rekommenderas av SNF inom bland annat polerad betong under varumärket HTC Superfloor™ och nyligen 
introducerades också det unika diamantbaserade städ- och underhållssystemet Twister™ internationellt i ett 60-tal 
länder. Huvudkontoret med produktutveckling och produktion finns i Söderköping. Dotterbolag finns i USA, 
Tyskland, England och Frankrike. I USA finns även specialiserad produktion. Sedan augusti 2006 är brittiska 3i 
Group minoritetsägare i HTC Sweden. 3i är världsledande inom private equity och fokuserar bland annat på 
minoritetsinvesteringar i organiskt snabbväxande företag och i organisationer som växer snabbt genom 
företagsförvärv. 


